

Słupsk, dn. 13.11.2020 r.

Zgodnie z rodz. III § 3 ust. 13 *Regulaminu udzielania zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku* Zamawiający przedstawia odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści *Ogłoszenia o zamówieniu*, z dnia 12.11.2020 r., złożony do postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług pocztowych nr OR.2210.1.2020

Pytanie 1

Ogłoszenie, rozdz. I, ust. 4 ppkt. a)

Informujemy, iż zgodnie z artykułem 13 Światowej Konwencji Pocztovej przesyłki zagraniczne zwykłe i rejestrowane/polecane świadczone, są wyłącznie jako usługa priorytetowa. Zatem wnosimy o wykreślenie słowa „zagranicznym”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 2

Ogłoszenie, rozdz. I, ust. 10

Wykonawca informuje, że na mocy umowy zawartej w wyniku rozstrzygniętego postępowania Zamawiający może korzystać wyłącznie z usług wyszczególnionych w przedmiocie zamówienia i wycenionych w formularzu cenowym.

Czy Zamawiający zgodzi się, aby ust. 10 nadać następujące brzmienie?

„10. W przypadku usług dodatkowych i komplementarnych świadczonych do usług objętych zamówieniem, a nie wyszczególnionych w formularzu cenowym, zostaną zastosowane opłaty zgodnie z cennikiem Wykonawcy obowiązującym w dniu realizacji usługi.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Aktualny zapis w *Ogłoszeniu o zamówieniu* dotyczący „wysyłki korespondencji nieokreślonej w formularzu cenowym” należy rozumieć również jako usługi dodatkowe i komplementarne świadczone do usług objętych zamówieniem, natomiast „obowiązujący cennik Wykonawcy” oznacza cennik Wykonawcy obowiązujący w dniu realizacji usługi.

Pytanie 3

Ogłoszenie, rozdz. VIII, ust. 3.

Wykonawca proponuje uzupełnić ust. poprzez dodanie zapisu o brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w przypadku usług dodatkowych i komplementarnych do usług objętych zamówieniem, które nie zostały wskazane w formularzu cenowym zastosowanie będą miały stawki cenowe wg Cennika Wykonawcy obowiązującego w dniu realizacji usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapis dotyczący dodatkowych przesyłek zawarty jest już w rozdz. I ust. 10 *Ogłoszenia o zamówieniu*.

Pytanie 4

Załącznik nr 6

Ponieważ Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku jest jednostką budżetową Powiatu Słupskiego. Wynika to ze statutu jednostki. Jednostki budżetowe nie mają odrębnej osobowości prawnej

ani nawet zdolności prawnej. Ich działania (w tym zaciąganie zobowiązań) są w istocie działaniami jednostek samorządu terytorialnego albo Skarbu Państwa, w zależności o jaką jednostkę budżetową chodzi.

Wykonawca uważa, iż w komparycji Umowy oznaczenie Zamawiającego powinno brzmieć „Powiat Słupski – Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu w komparycji umowy.

Pytanie 5

Załącznik nr 6 § 3 ust. 1 pkt 6)

Wykonawca wnosi o uściślenie, że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienia w transakcjach handlowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 6

Załącznik nr 6 § 7 ust. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie zdania: „Kontrola wydatkowania pieniędzy ciąży na Zamawiającym, a Wykonawcy należy się wynagrodzenie za wszystkie zrealizowane usługi, w tym usługi zrealizowane po wyczerpaniu kwoty maksymalnego wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w tym zakresie.

.